

BYDRIV NYHETSREV

2024 | Nr.2. april

ÅRSMØTE 2024 torsdag 25. april kl. 1500

Styret innkaller til årsmøte i ByDriv den 25. april. Møtet ble før påske kunngjort på ByDrivs hjemmesider.

Etter vedtektene skal innkallingen med saksliste sendes medlemmene innen to uker før møtet.

Vanlige årsmøtesaker fra ca. klokken 1600.

Blant sakene er valg av styremedlemmer (flere nye navn kan ventes). Satsene for medlemskontingent skal fastsettes. Det er også forslag om vedtektsendring.

ByDriv forslo digital innovasjon mot trikkestrans

ByDriv har fått svar fra Oslos byråd for miljø og samferdsel Marit Veia (V) og Bymiljøetaten om at Oslo kommune arbeider med å utrede forslaget fra ByDriv. Biler parkeres for ofte slik at trikken stanser.

ByDriv foreslo i februar at betalingsapper som benyttes for parkering får ett lite tilleggsspørsmål i gater der det går trikk. «Har du parkert langt nok unna sporene til at trikken kan passere?» - Dette vil være sterkt forbyggende, og vi tror at selskapene bak betalingsappene vil være svært glade for å kunne bidra til tryggere parkering for kundene, uttaler ByDriv.

Stortorvet har et potensial kommunen ikke ser

ByDriv har i over ett år hatt en gruppe med alle aktører rundt Stortorvet, som i ett år har arbeidet opp mot Bymiljøetaten. Stortorvet har i årevis vært forsømt og har utviklet et tydelig bakgårdpreg, som er en stor ulempe for gårdeiere og næringsliv. ByDriv har derfor løftet Stortorvet inn på byrådets bord, og har tatt saken opp med byrådene James Stove Lorentzen (H) og Marit Veia (V).

Søndagsåpne butikker i Oslo?

Oslo kommune har bedt ByDriv om synspunkter på søndagsåpent i Oslo. Etter norsk lov skal forretninger holde stengt søndager. Det finnes unntak for bl.a. blomsterutsalg, bensinstasjoner og svært små butikker. Oslo kommune har bedt om innspill til hvilke områder i Oslo som kan defineres som typisk turiststed. Da kan Oslo kommune søke statsforvalteren om unntak slik at butikker kan være åpne om de ønsker.

Siri Gauthun Kielland innleder på ByDrivs årsmøte 25. april klokken 1500.

Kielland er direktør i Plan- og bygningsetaten i Oslo kommune som er avgjørende viktig for både byliv, gårdeierne, utviklere og næringsdrivende. Påmelding nødvendig til thomas@bydriv.no



Foto: Ida Ryeng, Oslo kommune.

ByDriv møtte Bydel Gamle Oslo.

ByDriv har hatt møte med bydelsadministrasjonen i BGO, og i mars innledet ByDriv for Lokalstyret for områdesatsningen Tøyen-Grønland. Lokalstyret er oppnevnt av bydelen for å bidra til forvaltningen av de store beløpene Oslo kommune satser for å løfte områdene. Grønlands torg er i fokus.